关于印发《热电联产管理办法》的通知
链接：www.china-nengyuan.com/news/92277.html
来源：发改委网站

关于印发《热电联产管理办法》的通知

发改能源[2016]617号

 各省、自治区、直辖市及计划单列市、新疆生产建设兵团发展改革委（经信委、工信委、工信厅）、能源局、国家
能源局各派出机构、财政厅、住建厅、环保厅，国家电网公司、南方电网公司，华能、大唐、华电、国电、国电投集
团公司，神华集团、国投公司、华润集团，中国国际工程咨询公司、电力规划设计总院：

 为推进大气污染防治，提高能源利用效率，促进热电产业健康发展，解决我国北方地区冬季供暖期空气污染严重、
热电联产发展滞后、区域性用电用热矛盾突出等问题，特制定《热电联产管理办法》，现印发你们，请按照执行。

 特此通知。

 附件： 《热电联产管理办法》

国家发展改革委
国 家 能 源 局

财政部
住房城乡建设部

环 境 保 护 部
2016年3月22日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/92277.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2016/04/201604181346_58979700.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/92277.html
http://www.tcpdf.org